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Kommunstyrelsen

Motionssvar – Simhall i Ekerö kommun 
KS18/70

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att anse att-
sats ett besvarad samt avslå att-satserna två och tre. 

Sammanfattning av ärendet
Hanna Svensson (S), Johan Hammarström (S), Fredrik Sirberg (S), 
Petra Hammar (S) och Per Sjödin (S) föreslår i motionen att 
Kommunfullmäktige beslutar att:
-kommunen skyndsamt utreder förutsättningarna för att bygga ett 
badhus inom befintlig detaljplan. 
-ge barn- och utbildningsförvaltningen i uppdrag att hitta en 
kommungemensam lösning gällande simundervisningen för Ekerö 
kommuns elever. 
-inleda en aktiv och öppen diskussion med Ladza gällande deras 
tankar kring Ekerö Arena.  

Ärendet
Att bygga ett badhus i kommunen har varit ett aktuellt ämne i många 
år. Det skulle innebära många fördelar för oss som bor i kommunen 
såsom en förenklad simundervisning, möjlighet till simträning som 
fritidsaktivitet och möjlighet för rehabilitering. Att bygga och 
driftsätta ett badhus är dock inte en helt okomplicerad process och 
måste vägas mot våra ekonomiska möjligheter och prioriteringar. 
Mellan 2009 och 2012 planerade kommunen för badhus men till 
mångas besvikelse beslutade kommunfullmäktige att skjuta upp 
planerna tills det kan anses ekonomiskt hållbart. Att planerna lagts 
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på is betyder inte att vi inte vill ha ett badhus i kommunen, tvärt om 
har vi velat fortsätta arbetet inom en snar framtid och sett över frågan 
med jämna mellanrum. Sedan beslutet fattades har mycket hänt. Vi 
har drivit ett effektiviseringsarbete som bidragit till att vi fått ett 
ekonomiskt överskott för 13:e året i rad och vi har inlett en 
spännande utveckling där vi går från en landsortskommun till en 
småstad. Att vi blir fler i kommunen förändrar de ekonomiska 
förutsättningarna genom en ökad skattebas och en ökad efterfrågan.

Våra förbättrade förutsättningar ledde till att Ekeröalliansen den 5 
mars i år valde att föreslå kommunstyrelsen att återuppta de 
byggplaner som tidigare lagts på is. Den 12 mars röstade 
kommunstyrelsen ja till att återuppta arbetet för ett badhus och att 
förslå kommunfullmäktige att ge kommunstyrelsen i uppdrag att 
förnya de ramprogram och rambeskrivning som antogs av 
kommunfullmäktige den 25 oktober 2011. Kommunstyrelsen ska 
därefter återkomma till kommunfullmäktige med förslag på 
uppförandet av ett badhus. Beslutet som fattades på Ekeröalliansens 
initiativ den 12 mars gör att att-sats ett i motionen anses besvarad. 

Simundervisningen är redan idag obligatorisk och ingår i 
betygskriterierna för idrotten vilket samtliga skolor i kommunen lever 
upp till. Att vi bygger en simhall i kommunen kommer givetvis 
underlätta för skolorna att planera simundervisningen, men det 
kommer inte att skapa ett behov av en gemensam kommunal lösning 
för samtliga skolor. Detta uppdrag klarar skolorna redan idag. 
Därmed föreslås avslag på att-sats två. 

Den femte mars i år meddelade Ekeröalliansen att vi inte ställer oss 
bakom byggplanerna för Ekerö arena. Vi har under en längre tid tagit 
del av förslaget och är glada över att vi har företagare som vill satsa i 
kommunen. Det är ett mycket stort projekt som föreslagits och då 
gäller det att se över alla delar i kommunen som exempelvis 
infrastruktur och vad en så pass snabb expansion skulle innebära. Vi i 
Ekeröalliansen vill istället satsa på en mer varsam utvecklingstakt av 
kommunen så att Ekeröandan och kommunens lantliga karaktär kan 
bevaras när vi utvecklas till en småstad. I samband med detta föreslog 
vi även att en ett badhus upprättas på den plats som föreslagits för 
Ekerö arena. Det är något som efterfrågats av våra medborgare under 
en längre tid och vi är övertygade om att det skapar största möjliga 
nytta för våra medborgare. Därmed föreslås avslag även på att-sats 
tre. 
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Beslutet expedieras till
Kommunstyrelseförvaltningen

Adam Reuterskiöld
Kommunstyrelsens ordförande
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